

Årsredovisning för
Familjeakademin AB

556731-8166

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Birgersson
Styrelseledamot

2025-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Familjeakademin AB, 556731-8166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun, Stockholms län, bolagets verksamhet utgöres av att utveckla utbildningsprogram, bedriva utbildning, coaching, arrangera konferenser, föreläsningar samt sälja utbildningsmaterial.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	512	795	124	570
Resultat efter finansiella poster	67	226	124	123
Soliditet %	48,6	45,6	35	34

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat beroende på minskad försäljning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	195 469	102 430
Balanseras i ny räkning		102 430	-102 430
Årets resultat			52 499
Belopp vid årets utgång	100 000	297 899	52 499

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	297 899
Årets resultat	52 499
Summa	350 398
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	350 398
Summa	350 398

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		511 988	795 101
Aktiverat arbete för egen räkning		0	406 773
Övriga rörelseintäkter		528 921	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 040 909	1 201 874
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-284 419	-462 155
Övriga externa kostnader		-586 612	-422 841
Personalkostnader	2	-11 101	-51 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 738	-37 471
Övriga rörelsekostnader		0	-1 415
Summa rörelsekostnader		-972 870	-975 231
Rörelseresultat		68 039	226 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 044	-804
Summa finansiella poster		-1 004	-411
Resultat efter finansiella poster		67 035	226 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 706	-51 794
Förändring av överavskrivningar		40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		6 294	-91 794
Resultat före skatt		73 329	134 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 830	-32 008
Årets resultat		52 499	102 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	506 959	597 697
Summa immateriella anläggningstillgångar		506 959	597 697
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		506 959	597 697
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	128 079
Summa varulager m.m.		0	128 079
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 499	14 364
Övriga fordringar		32 060	746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 550
Summa kortfristiga fordringar		84 559	26 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		525 031	338 934
Summa kassa och bank		525 031	338 934
Summa omsättningstillgångar		609 590	493 673
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 549	1 091 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		297 899	195 469
Årets resultat		52 499	102 430
Summa fritt eget kapital		350 398	297 899
Summa eget kapital		450 398	397 899
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 422	85 716
Ackumulerade överavskrivningar		0	40 000
Summa obeskattade reserver		119 422	125 716
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		509 387	509 166
Summa långfristiga skulder		509 387	509 166
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 560
Leverantörsskulder		2 654	3 662
Skatteskulder		0	1 758
Övriga skulder		0	13 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 688	29 025
Summa kortfristiga skulder		37 342	58 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 116 549	1 091 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 532 742	1 165 164
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		406 773
Omräkningsdifferenser		-39 195
Utgående anskaffningsvärden	1 532 742	1 532 742
Ingående avskrivningar	-935 045	-897 574
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 738	-37 471
Utgående avskrivningar	-1 025 783	-935 045
Redovisat värde	506 959	597 697

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 362	102 362
Utgående anskaffningsvärden	102 362	102 362
Ingående avskrivningar	-102 362	-102 362
Utgående avskrivningar	-102 362	-102 362
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	509 387	509 166

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Södertälje

Veronica Anderson

2025-06-18

Veronica Anderson
Styrelseordförande

Datum

Andreas Birgersson

2025-06-18

Andreas Birgersson
Styrelseledamot

Datum